
0 D B 0 R v í s T A v B y

0 B v o D N Í H 0 N Á R 0 D N í H 0 v Ý B o R U V Praze 9

  

180 49 Praha 9,— vysočany, Sokolovská 324, telefon 824251e9

 

Č.j. 298/89/Výst./Rj
V Praze dne 2832989

vyřiZUje: ing.Rejentová D v 8

P 3278

——.———-———.—.———_————-——————_———.——-—_—--—.

DP hl.m.Prahy Investor dopravních staveb požádal dne 19.1„89

o vydání stavebního povolení na stavbu Sdruženého závodního

vůstavu nárOdního zdraví ČKD Praha a DP Praha jako část stav“

ty metra trasy SZÚNZ II.B stavební oddíl IIB~42 — umístěnou
na pozemcích č.parc; 3277/l,2, 3278, 3276, 3273, 3274, 3272,

3269, 3265, 3908, 39099 3911, 3915} 3916, 3920, 39.88,32ng5 k.ú.,
Libeň,

č.parc. 2113, 2114, 2115, 1937/1,2, 1195/4, 1796/2, 457, 458,
464/l,2,3, 480/1,2, 485/1, 475/476 k.ú.Vysočany pro jejiž

umístění bylo vyoáno územní rozhodnutí dne 29.l2„l988 pod čj?

5377/88

Odbor výstavby ONV 9 jako stavební (fad projednal podle ust.

§ 52 zá.č.50/l9768b, žádost ve stavebním řízení a po jejím
přezkoumání rozhodl

t a k t 0

stavba szÚNz ČKD Praha a DP Praha v Praze 9 ulice Drahobejlova
spočívající ve vybUdování

— 7 podlažního objektu 0 l PP konstrukce monolitické vahy a
6 NP montávanéhó skeletu s 1.2 s obvodovým pláštěm boletiev
kým (včetně trafestaníce 22/O,4 kV a vrátnice ČKD)

— STL plynovodní přípojky od kotelny Loos ČKD v ul.0celářská
v délce 240 m

— přípojky 22 kV z ul.Sokolovské ul.U skládky a Drahobejlova



B/

_2_

~ přípojka aleboproudu ulicí Ocelářskou do areálu závodu

ČKD Praha

— přípojky vody DN 100 s místem napojení na řad DN 200 v ul?

Ocelářská„

+ přípojky tepla z areálu ČKD Praha ulicí Ocelářskou

— parkoviště pro 46 stání při ulici Ocelářská včetně úpraVy

stávajícího oplocení areálu ČKD Praha

— odstranění Š řaděvých garáží ve dvoře domu čp.l872 k.úsLíbeň

— zařízení staveniště Z 2 při ul.0celářská (volné skládky,

sěstava mobilních buněk jako kanceláře a soc.zařízení)

* zařízení staveniště Z 3 při ul. Fučíkova (volné skládky)

— zařízení staveniště Z 5 v areálu Baci nalízačního závodu

ČKD Praha při ul;'Českomoravská (sestava mobilních buněk)

se podle ust. § 66 odst. 1

zák. č.50/l976 Sb.

p'o v o l u j e

Pro prčvádění stavby se stanoví tyto Závazné podmínky:

1) Stavba musí být prčvedena podle projektové dokumentace

ověřené stavebním úřadem, která je nedílnou Součástí

tchoto rozhodnutí;

2) Případné změny proti schválené projektové dokumentaci musí

být před jejich provedením předloženy stavebnímu úřadu k

projednání a schválení.

3) Stavba bude prováděna oprávněnou organizaci za stálého

odborného vedení a autorského dozoru projektanta„

4) Na stavbě musí být stále k dispozici kontrolním orgánům

stavební deník.

5) $a stavbě musí být po celou dobu provádění na viditelném

místě při hlavním vstupu na staveniště umístěna tabule s

označením investora, dodavatele a jméno stavbyvedoucího„

6) Všechna vozidla vyjíždějící ze stavby musí být zbavena

veškerých nečistot.

7) Veškeré výkopy na veřejném prostranství musí být předem



8)

9)

10)

11)

12)

13)

_B—

projednány s odborem dopravy NVP, odborem energetiky,

dopravy a zemědělsnví ONV 9 a musí být řádně ohraženy

a osvětleny.

Při zvláštním užívání komunikace musí být dodrženo dopravněe

inženýrské roznOdnutí vydané odborem dopravy NVP a musí být

dodržena vyhláška č. 3/1972 Sb. NVP (úplné znění vyhlášeno

pod č. 6/1985 Sb. NVP).

Musí být dodrženy všechny podmínky uvedené v.následujícícn

vyjádřeních:

- OHS Praha 9 ze dne 1.3.89 zn. 573/215—21/89

— os Sboru PO ONV 9 ze dne 17.2.89 zn.POŽ—300/89

~ OPBH Praha 9 ze dne 5.2.88

— Lékařská Služba ÚNZ ze dne 31.8.1988

- OŠK ONV Praha 9 ze dne 30.11.87 zn. B2/K/On/87

— ČSD—DSO ze dne 18.1.89 zn. 130—88—13

— Správců podzemních sítí

_ PKVT ze dne 28.11.88 zn. 9784/88/V0D/2444/32/ing.Lipp/j

z ;1.1.88

— HS NVP ze dne 30.11.88

— Jednota Praha—východ ze dne 18.10.88

— SBD Kolektiv ze dne 28.10.88

— PRE s.p. ze dne 30.10.87, 8.11.88

Stavba bude dokončena nejpozději do: 30.11.1994 1

Hrubá stavba včetně opláštění bude dokončena k termínu

otevření metra stanice A.Zápotockéno

V průběhu výstavby bude prověděna pravidelná koordinace se

sousedními stavbami

— stanice metra A.Zápotockéno

- stavba Parkoviště ČKD při ul.Pučíkova

— tepelný přivaděč do Přednadražníno prostoru a oblasti Libně

Nutno zajistit vstupy a vjezdy do přilehlých objektů

Stavební, vybouraný a jiný materiál nesmí být skladován na

veřejném prostranství, v případě záboru chodníku musí být

o zábor požádáno 30 dní před započetím prací.



14)

15)

16)

17)

18)

Před zahájením pr cí nutno uzavřít HS s vlastníky

dotčených pozemků

Při křížení nebo souběhu s ostetními podzemními sítěmi

nutno oznámit začátek pr cí pgíelušným správcům a vyžá—

det si jejich odborný dozor.

Musí být maximálně chráněna vzrostlé zelen,

fo skončení akce musí být chodník i ostatní terén dán

do původního stavu.

Vjezdy a výjezdy ze st vcniště do Drahobejlowy ul.

a Oceláýské ul; budou po dobu výstavby udržovány

v čistotě. V době pr covní výluky budou uzevgeny pro

zabránění přístupu nepovolených osob na stavbu.



..5...

0 d ů v o d n ě n í :

Dne 19.1;1989, kdy byla podána žádost investora DP hl.m.Prahy

Investor dopravních staveb k.ú.é & povolení předmětné stavby,

bylo zahájeno Stavební řízení.

Stavební úřad oznámil zahájení řízení všem známým účastníkům

a vyrozuměl i všechny dotčené orgány státní správy. Ústní pro—

jednání podané žádosti se konalo dne 14.2.1989.'

Od místního šetření bylo upuštěno v souladu s ust. § 61 odst.2

zákač. 50/1976 Sb.

Stavební úřad v provedeném řízení přezkoumal podanou žádost

o stavební povolení z hledisek uvedených v ust. § 62 zák.č.

50/1976 Sb., projednal jí se všemi účastníky řízení, dal jim

možnost se seznámit s podklady pro rozhodnutí, uplatnit námit“

ky a připomínky.

Stavební úřad rovněž projednal podanou žádost se všemi dotčew

nými orgány státní správy a stanovil jim lhůtu pro vyjádření.

Stavební úřad dále zjistil, že předložená projektová dokumen—

tace odpovídá obecným technickým požadavkům na výstavbu v hl.

mgPraze vyjádřeným've vyh1.č. 5/1979 Sb. NVP a splňuje podmín—

ky územního rozhodnutí vyčanéha ÚHA hl.m.Prahy dne 29.12.1988

pod čj. 5377/88. Dokumentace splňuje i požadavky týkající se

zájmů společnosti, především ochrany životního prostředí. Je

zajištěna komplexnost a plynulost výstavby, včasné vybudování

technického, občanského a jiného vybavení, které je potřebné

k řádnému užívání povolené stavby.

Po provedeném řízení stavební úřad-dospěl k závěru, že uskuteč—

něním ani užíváním stavby nebudou ohrožený zájmy společnosti ani

nepřiměřeně omezena či ohrožena práva a oprávněné zájmy účastní-

ků;

Poplatek zá vydání tohoto rozhodnutí stanovený investoru ČKD

Praha kombinát z příslušných nákladů podle vyhl,č.23l/l988 Sb

ve výší 3.000,—Kčs, byl zaplacen dne

Investor DP hlm.Prahy IDS je od správního poplatku osvobozen

podle ust. § 10.zák.č.lO5/l95ISb o správních poplatcích.



_ 6 _

Vzhledem k'tómu, že stavební úřad v průběhu řízení neshledal

žádné důvody, které by bránily povolení předmětné stavby, bylo

rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku.

Poučení o odvolání

Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení odvolat

ve lhůtě do lB—tí dnů ode dne jeho doručení k odboru výstavby

NVP podáním učiněným u odboru výstavby ONV 9, Sokolovská'

14/324, Praha 9 — Vysočany, ust. §§ 53,54 a 58 zék.é.71/l967Sb.)

Příloha: lx ověřená dokumentace

 

I. Doručuje se na adresy

účastníků řízení _

l) DP hl.m.Prahy IDS k.ú.o Na bojišti 5, 121 10 Praha l

2) ČKD Praha kombinát, U Kolbenky 159, 190 02 Praha 9

3) OPBH Praha 9, Veltruská 576, Praha 9

II.Botčených orgánů

státní snrávv :

l) OHS Praha 9

2) OS Sboru PO ONV Praha 9

3) DSO čen Tř.pol.vězňů 19, Praha 1



 

4) PKVT, Gihelná 4, Praha 1

5) PV, Nérgdni 13, Praha 1

6) PRE s.pg Na hroudě 19, Praha 10

7) STP, Náňodhi 38, Praha 1

8) ONV 9, OEDZ

9) FO ONV 9

1o) OÚNZ Praha 9, Sokolovská 304, Praha 9

11) UHA, Hradčanské nám. 8, Praha 1

12) SG Hybernská 10, Praha 1

13) RIVP, Klímpva ul.Praha 9

14) ElektrOpodnik — SIVO, Bubenská 1, Praha 7

15) OD NVP, Řásnovka a, Praha 1

l6) DP—PK Pod Šancemi 444, Praha 9

17) ŘTP, Olšanská 3, Praha 3

18) SDK Praha 3, Biskupcova 77

ZOI SBD Ko!e!t1v, !re3!0va !, !ra—a

21) Metroprojekt DP, Na Slovanech,Praha 2

23) Stavoprojekt Brno 2, Leninova 79

 


